

Gazoductul interrural Morenii- Noi - Bratuleni - Bolduresti r-ul Nisporeni (actualizare)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12 Amenajarea teritoriului s. Chilisoaia

Valoarea de deviz 12 626,57 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ingradire				
1	CO06A2	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stilpilor prefabricati din beton armat Металлическая ограда из сетки натянутой на стержни, по ж/б столбам, тип М1Б (Серия 3.017-1) Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027	m	14,00	278,67 53,62	3 901,41 750,73
2	CO06A2	Металлические сетчатые калитки высотой 1,6 м, тип КМ1Б Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027	m	1,00	278,63 53,62	278,63 53,62
		Total Ingradire Inclusiv salariu				4 180,04 804,36
		2. Pavaj din prundis				
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare,	m3	1,36	241,44 66,31	328,35 90,18

1	2	3	4	5	6	7
		aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast				
		Total Pavaj din prundis Inclusiv salariu				328,35 90,18
		3. Бетонное покрытие				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	2,70	241,43 66,31	651,85 179,03
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (B15, gr. 8 cm)	m2	15,00	199,17 51,89	2 987,53 778,41
6	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00 Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00	m2	-15,00	16,43 1,15	-246,39 -17,30
		Total Бетонное покрытие Inclusiv salariu				3 392,99 940,15

		Total	lei	7 901,39
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	412,80
		Cheltuieli de transport	4,00 %	236,85
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %	118,43
		Total	100,00 +	8 669,47
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1 257,07
		Total	100,00 +	9 926,55
		Beneficiu de deviz	6,00 %	595,59
		TVA	20,00 %	2 104,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 626,57 1 834,68

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gazoductul interrural Morenii-
Noi - Bratuleni - Bolduresti r-ul
Nisporeni (actualizare)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 12
Amenajarea teritoriului s. Chilisoaia**

Valoarea de deviz 12 626,57 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,00	57,66	691,92
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,80	57,66	622,73
3.	7129020012800	Pavator	h-om	4,669	57,66	269,21
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,35	57,66	250,82
		Total manopera				1 834,68

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,90	280,00	252,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,975	220,00	214,50
3.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	5,3227	120,00	638,72
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	360,00	1,40	504,00
5.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,5375	745,00	1 145,44
6.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	-0,3075	745,00	
7.	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,7702	745,00	573,80
8.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	3,6972	18,50	68,40
9.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	14,6347	95,00	1 390,30
10.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	7,7641	173,00	1 343,19
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9419	14,00	13,19
12.	4100126202818	Apa	m3	0,495	14,00	6,93
		Total materiale de construcții				5 921,37

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,75	0,00	0,00
----	---------------	------------	------	------	------	------

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,50	50,00	75,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,6212	50,00	31,06
4.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,03	300,00	9,00
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,09	25,00	2,25
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0934	300,00	28,02
Total utilaje de construcții						145,33

Total	lei	7 901,39
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	412,80
Cheltuieli de transport	4,00 %	236,85
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	118,43
Total	100,00 +	8 669,47
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 257,07
Total	100,00 +	9 926,55
Beneficiu de deviz	6,00 %	595,59
TVA	20,00 %	2 104,43

Total deviz:

12 626,57

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Gazoductul interrural Morenii-Noi -
Bratuleni - Bolduresti r-ul Nisporeni
(actualizare)**

Investitor Consiliul Raional Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ingradire				
1	CO06A2	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 1,05 m, pentru utilizarea betonului marfa la montarea stilpilor prefabricati din beton armat Металлическая ограда из сетки натянутой	m			278,67 53,62

1	2	3	4	5	6	7
		на стержни, по ж/б столбам, тип М1Б (Серия 3.017-1) Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7200	57,66	41,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	95,00	92,69
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	18,50	4,56
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	745,00	38,26
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	173,00	89,55
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	0,00	0,00
2	CO06A2	Металлические сетчатые калитки высотой 1,6 м, тип KM1Б Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,027	m			278,63 53,62
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7200	57,66	41,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	95,00	92,68
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	18,50	4,56
	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0500	745,00	38,22
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	173,00	89,54
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	0,00	0,00
		2. Pavaj din prundis				
3	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			241,44 66,31
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	120,00	157,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	14,00	3,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
		3. Бетонное покрытие				
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			241,43 66,31
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	120,00	157,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	14,00	3,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (B15, gr. 8 cm)	m2			199,17 51,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	745,00	76,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,40	33,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	220,00	14,30
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	280,00	16,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	14,00	0,46
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
6	CG22A5 k=2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=2,00	m2			16,43 1,15

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=2,00 Коэффициент к машинам=2,00				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	1,15
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	745,00	15,27

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.